
I u F.Jer,a dé ,: <-0' 
kolictpsficied  de Sato 

DECRETO N° 4906  /2012 	ITI 
z 

ARICA,  31  DE  JULIO  DEL  2012. - 

VISTOS: 	
"11 

a)
 

Memorándum N° 881,  de fecha 24 de Julio del 2012, de Relaciones Públicas, que solicita 
visto bueno para decretar el Programa denominado "MEJORAMIENTO, APOYO, 
PROMOCION Y DIFUSION DE LOS EVENTOS MASIVOS DE LA COMUNIDAD Y EL MUNICIPIO EN 
GENERAL" 

b) Registro de Correspondencia Interna N° 10845,  de fecha 25 de Julio del 2012, de  la 

Administración Municipal. 
c) Memorándum N°902,  de fecha 31 de Julio del 2012, del Secretario Comunal de 

Planificación, que informa sobre disponibilidad presupuestaria. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 
APRUEBASE el Programa denominado  "MEJORAMIENTO, APOYO, PROMOCION 

Y  DIFUSION DE LOS EVENTOS MASIVOS DE LA COMUNIDAD Y EL MUNICIPIO EN GENERAL",  que 
se detalla a continuación: 

I. ANTECEDENTES GENERALES 
NOMBRE :  "MEJORAMIENTO,APOYO, PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 

EVENTOS MASIVOS DE LA COMUNIDAD Y EL MUNICIPIO EN 
GENERAL" 

EJECUTA :  Ilustre  Municipalidad de Arica, a  través de  la Dirección de 
Relaciones Publicas. 

LUGAR :  Relaciones Publicas  y Comunicaciones 
FECHA : Julio  a  Diciembre 2012 
COBERTURA :  Diferentes sectores  de  la  ciudad,  espacios  municipales, Juntas de 

Vecinos, etc. 
II. OBJETIVOS GENERALES : 	Potenciar  el  apoyo y  mejoramiento de las  labores  logísticas en 

los  diferentes eventos  masivos de  la  comunidad  en  general. 
III  OBJETIVOS ESPECIFICOS La 	Ilustre 	Municipalidad 	de 	Arica, 	entre 	las 	labores 	que 	le 

competen  a  nivel comunal esta promocionar, difundir y apoyar 
logísticamente  con personal  idóneo las  diferentes  actividades 
dirigidas a la comunidad  y espacios municipales. 

IV. RECURSOS  INVOLUCRADOS 5.1. 	Humanos 

Contratación de las siguientes personas: 

- Rodrigo Guerrero Velásquez 
Rut: 	18404.256-8 Gestión 	en 	el 	mejoramiento, 	promoción y 
difusión 	en los eventos  masivos  de  la  comunidad. Apoyo 
logístico en el  traslado de 	materiales,  ornamentación de 
galerías, armado  y  desarmado de  escenarios en terreno. Por un 
monto mensual a Honorarios 	de  $ 350.000.-  Impuesto  Incluido. 
Julio a Diciembre del  2012. 	(Total 	$  2.100.000.-). 

-Ginel Saavedra Moscoso 
Rut: 	18.313.079-K, Gestión  en  el mejoramiento, promoción y 
difusión 	en  los eventos masivos de la comunidad. Apoyo 
logístico 	en 	el 	traslado 	de 	materiales, 	ornamentación 	de 
galerías,  armado  y  desarmado  de escenarios en terreno. Por un 
monto  mensual a Honorarios 	de $ 350.000.-  Impuesto  Incluido 
Julio a  Diciembre  del 2012. 	(Total 	$ 2.100.000.-). 

-Renato Fernández Llantén 
Rut: 	17.831.196-4, Gestión en  el  mejoramiento,  promoción y 
difusión 	en  los eventos masivos  de  la comunidad. Apoyo 
logístico 	en 	el 	traslado 	de 	materiales, 	ornamentación 	de 
galerías, armado  y desarmado de escenarios  en terreno.  Por  un 
monto mensual a Honorarios 	de  $  350.000.- Impuesto  Incluido 
Julio a Diciembre del 2012. 	(Total 	$  2.100.000.-). 

-Rodrigo Aburto Álvarez 
Rut: 	13.214.695-0, Gestión en el mejoramiento,  promoción  y 

ALCALDIA 



difusión en los eventos masivos de la comunidad. Apoyo 
logístico en el traslado de materiales, ornamentación de 
galerías, armado y desarmado de escenarios en terreno. Por un 
monto mensual a Honorarios de $ 350.000.- Impuesto Incluido 
Julio a Diciembre del 2012. (Total $ 2.100.000.-). 

- Luis Alvarado Oporto 
Rut: 12.516.690-3, Gestión en el mejoramiento, promoción y 
difusión en los eventos masivos de la comunidad. Coordinación 
y Apoyo logístico en el traslado de materiales, ornamentación 
de galerías, armado y desarmado de escenarios en terreno. Por 
un monto mensual a Honorarios de $ 388.889.- Impuesto Incluido 
Julio a Diciembre del 2012. (Total $ 2.333.334) 

- María Angélica Carmona Vallejos 
Rut: 10.351.308-1, Gestión en la coordinación y promoción de 
solicitudes para el desarrollo de los eventos masivos en la 
ciudad de Arica, por un monto mensual a Honorarios de 
$388.889.- Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 
(Total $ 2.333.334) 

- Víctor Leonel Duque Manríquez 
Rut: 12.209.279-8, Gestión en la coordinación y difusión de los 
eventos masivos en la comunidad y espacios municipales en 
terreno, por un monto mensual a Honorarios de $ 444.444.--
Impuesto Incluido Julio a Diciembre 12012 (Total $ 2.666.664) 

- Sergio Rojas Ovalle 
Rut: 12.610.522-3, 	Supervisor-Fiscalizador de refuerzo de la 
instalación de los equipos de sonido en los diferentes actividades 
masivas de la comunidad y municipio como: aniversarios, 
presentaciones artísticas, inauguraciones y ceremonias 
protocolares en la ciudad de Arica, por un monto mensual a 
Honorarios de $ 1.062.052.- Impuesto Incluido Julio a Diciembre 
del 2012 (Total $ 6.372312.-). 

- Manuel Alejandro Milla Castillo 
Rut: 17.829.505-5, 	Asistente de Audio en los diferentes 
actividades masivas de la comunidad y municipios como: 
aniversarios, presentaciones artísticas, inauguraciones y 
ceremonias protocolares, por un monto mensual de $350.000.-
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 2.100.000.) 

- Flavio Inostroza Muñoz 
Rut: 15.322.265-7, Operador Asistente de Audio en los diferentes 
actividades masivas de la comunidad y municipios como: 
aniversarios, presentaciones artísticas, inauguraciones y 
ceremonias protocolares, por un monto mensual de $350.000.-
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 2.100.000.) 

- Roy Gary Arenas Velásquez 
Rut: 17.555.753-9 Operador Asistente de Audio en los diferentes 
actividades masivas de la comunidad y municipios como: 
aniversarios, presentaciones artísticas, inauguraciones y 
ceremonias protocolares, por un monto mensual de $333.333.--
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 1.999.998.-) 

- Enzo Tamburrino Saldías 
Rut: 16.020.135-5, 	Profesional para la creación, ejecución y 
difusión del material publicitario de las diferentes actividades 
masivas de la comunidad y municipio, por un monto mensual a 
Honorarios de $625.555.- Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 
2012 (Total $ 3.753.330.-) 

- Valeska Astudillo Díaz 
Rut: 15.991.251-5, Apoyo grafico y difusión de las actividades 
masivas de la comunidad y municipio en diferentes sectores de 
la ciudad, por un monto mensual a Honorarios de $555.555.-
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 3.333.330) 

-Hugo Canales Paredes 
Rut: 11.610.666-3, Apoyo en la difusión periodística de 
actividades de la comunidad en general, Relaciones Publicas y 
municipalidad, por un monto mensual a Honorarios de $550.000.-
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total 
$3.300.000. - ) 

- Christian Fica Orellana 
Rut: 12.157.667-8, Apoyo en la difusión y promoción fotográfica 



de eventos masivos de la comunidad en general, Relaciones 
Publicas y municipalidad  ,  por un monto mensual a Honorarios 
de $550.000.- Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 
(Total $3.300.000.-) 

-Alejandro Chang Manríquez 
Rut: 9.160.212-1, Apoyo grafico y difusión de las 	actividades 
masivas de la comunidad y municipio 	en diferentes sectores de 
la ciudad, por un monto mensual a Honorarios de $ 500.000.- 
Impuesto Incluido Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 3.000.000) 

- Erwin Schnaidt Ávila 
Rut: 	9.647.564-0, 	Apoyo 	en 	promoción 	y 	difusión 	de 	las 
actividades masivas de la comunidad y municipio., por un 
monto mensual a Honorarios de $688.888.- Impuesto Incluido 
Julio a Diciembre del 2012 (Total $ 4.133.328.--) 

- José Luis Retamales Espinosa 
Rut: 10.531.020-K, Gestión en la coordinación de solicitudes para 
el desarrollo de los eventos masivos en la ciudad de Arica, por 
un monto mensual a Honorarios de $555.555.- Impuesto Incluido 
Agosto a Diciembre del 2012 	 (Total $ 3.333.330.-) 

-Luis Veliz Trillo 
Rut: 9.360.940-9, Coordinación, Presentador y Animador 	de los 
actividades 	masivas 	de 	la 	comunidad 	y 	municipalidad. 
Promoción y difusión de eventos a través de los medios de 
comunicación, por un monto mensual a Honorarios de 	$ 
1.111.111.- 	Impuesto 	Incluido 	Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 6.666.666) 

-Marco Antonio Olivares Osorio 
Rut: 10.598.469-3, Presentador de las actividades protocolares de 
la comunidad y municipio. Promoción y difusión de eventos a 
través de los medios de comunicación. Animación de eventos. 
por un monto mensual a Honorarios de $1.123.457.- Impuesto 
Incluido Julio a Diciembre del 2012 	(Total $ 6.740.742.-) 

VI. ITEM PRESUPUESTARIO Dichos gastos serán imputados en base al nuevo clasificador 
presupuestario, y serán financiados con los fondos asignados a la 
Dirección de Eventos y Comunicaciones- 

CUADRO DE IMPUTACION 
REQUERIMIENTOS CUENTA DENOMINACIÓN MONTO 

MENSUAL 
MONTO 
TOTAL 

Rodrigo Guerrero Velásquez 
Rut: 	18404.256-8 Gestión en el 
mejoramiento, 	promoción 	y 
difusión 	en los eventos masivos 
de 	la 	comunidad. 	Apoyo 
logístico en el traslado de 
materiales, ornamentación de 
galerías, armado y desarmado 
de escenarios en terreno. 
Por 	un 	monto 	mensual 	a 
Honorarios 	de 	$ 	350.000.- 
Impuesto 	Incluido. 	Julio 	a 
Diciembre del 2012. 	(Total 	$ 
2.100.000.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 350.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.100.000.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Ginel Saavedra Moscoso 
Rut: 18.313.079-K, Gestión en el 
mejoramiento, 	promoción 	y 
difusión 	en los eventos masivos 
de 	la 	comunidad. 	Apoyo 
logístico 	en 	el 	traslado 	de 
materiales, ornamentación de 
galerías, armado y desarmado 
de escenarios en terreno. 
Por 	un 	monto 	mensual 	a 
Honorarios 	de 	$ 	350.000.- 
Impuesto 	Incluido 	Julio 	a 
Diciembre 	del 	2012. 
(Total 	$ 2.100.000.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 350.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.100.000.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Renato Fernández Llantén 
Rut: 	17.831.196-4, Gestión en el 
mejoramiento, 	promoción 	y 
difusión 	en los eventos masivos 
de 	la 	comunidad. 	Apoyo 
logístico 	en 	el 	traslado 	de 215.21.04.004.001 

Honorarios 
Comunicaciones 

$ 350.000.- 
(Impto. 

$ 2.100.000.- 
(Impto. 



materiales, 	ornamentación 	de 
galerías, armado y desarmado 
de escenarios en terreno. 
Por 	un 	monto 	mensual 	a 
Honorarios 	de 	$ 	350.000.- 
Impuesto 	Incluido 	Julio 	a 
Diciembre 	del 	2012. 
(Total 	$ 2.100.000.-) 

y Eventos Incluido) Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Luis Alvarado Oporto 
Rut: 	12.516.690-3, Gestión en el 
mejoramiento, 	promoción 	y 
difusión 	en los eventos masivos 
de 	la 	comunidad. 
Coordinación y Apoyo logístico 
en 	el 	traslado 	de 	materiales, 
ornamentación 	de 	galerías, 
armado 	y 	desarmado 	de 
escenarios en terreno. 
Por 	un 	monto 	mensual 	a 
Honorarios 	de 	$ 	388.889.- 
Impuesto 	Incluido 	Julio 	a 
Diciembre 	del 	2012. 
(Total 	$ 2.333.334.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 388.889.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.333.334.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

María 	Angélica 	Carmona 
Vallejos 
Rut: 10.351.308-1, Gestión en la 
coordinación y promoción de 
solicitudes para el desarrollo de 
los eventos masivos en la 
ciudad de Adca, por un monto 
mensual a Honorarios de 
$388.889.- 
Impuesto 	Incluido 	Julio 	a 
Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 2.333.334.) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 388.889.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.333.334.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Víctor Leonel Duque Manríquez 
Rut: 	12.209.279-8, Gestión en la 
coordinación 	y difusión de los 
eventos 	masivos 	en 	la 
comunidad 	y 	espacios 
municipales 	en terreno, por un 
monto mensual a Honorarios de 
$ 	444.444.-- 	Impuesto 	Incluido 
Julio 	a 	Diciembre 	1 	2012 
(Total $ 2.666.664.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 444.444.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.666.664.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Sergio Rojas Ovalle 
Rut: 	12.610.522-3, 	Supervisor- 
Fiscalizador de 	refuerzo 	de 	la 
instalación 	de 	los 	equipos de 
sonido 	en 	los 	diferentes 
actividades 	masivas 	de 	la 
comunidad y municipio como: 
aniversarios, 	presentaciones 
artísticas, inauguraciones y 
ceremonias protocolares en la 
ciudad de Mica, por un monto 
mensual a Honorarios de $ 
1.062.052.- 	Impuesto 	Incluido 
Julio a Diciembre del 2012 
(Total $ 6.372.312.-). 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 350.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$6.372.312.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Manuel Alejandro Milla Castillo 
Rut: 	17.829.505-5, 	Asistente de 
Audio 	en 	los 	diferentes 
actividades 	masivas 	de 	la 
comunidad y municipios como: 
aniversarios, 	presentaciones 
artísticas, 	inauguraciones 	y 
ceremonias 	protocolares, 	por 
un monto mensual de $350.000.-
Impuesto Incluido Julio a 
Diciembre del 2012 
(Total $ 2.100.000.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 350.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 2.100.000.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Flavio inostroza Muñoz 
Rut: 	15.322.265-7, 	Operador 
Asistente 	de 	Audio 	en 	los 
diferentes actividades 	masivas 
de la comunidad y municipios 
como: 	 aniversarios, 215.21.04.004.001 

Honorarios 
Comunicaciones 

$ 350.000.- 
(Impto. 

$ 2.100.000.- 
(Impto. 
Incluido 



presentaciones 	artísticas, 
inauguraciones 	y 	ceremonias 
protocolares, por un monto 
mensual de $350.000.- Impuesto 
Incluido Julio a Diciembre del 
2012 (Total $ 2.100.000.)  

y Eventos Incluido) Julio A 
Diciembre) 

Roy Gary Arenas Velásquez 
Rut: 	17.555.753-9 	Operador 
Asistente 	de 	Audio 	en 	los 
diferentes 	actividades 	masivas 
de la comunidad y municipios 
como: 	 aniversarios, 
presentaciones 	artísticas, 
inauguraciones 	y 	ceremonias 
protocolares, 	por 	un 	monto 
mensual de $333.333.-- Impuesto 
Incluido Julio a 	Diciembre del 
2012 	(Total $ 1.999.998.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 333.333.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 1.999.998.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Enzo Tamburrino Saldías 
Rut: 	16.020.135-5, 	Profesional 
para la creación, ejecución 	y 
difusión del material publicitario 
de 	las 	diferentes 	actividades 
masivas de 	la comunidad y 
municipio, 	por 	un 	monto 
mensual 	a 	Honorarios 	de 
$625.555.- 	Impuesto 	Incluido 
Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 3.753.330.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 625.555.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 
3.753.330.- 

(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Valeska Astudillo Díaz 
Rut: 15.991.251-5, Apoyo grafico 
y difusión de las actividades 
masivas de la comunidad y 
municipio en diferentes 
sectores de la ciudad, por un 
monto mensual a Honorarios de 
$555.555.- Impuesto Incluido 
Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 3.333.330.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 555.555.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 
3.333.330.- 

(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Hugo Canales Paredes 
Rut: 	11.610.666-3, 	Apoyo 	en 	la 
difusión 	periodística 	de 
actividades de la comunidad en 
general, 	Relaciones 	Publicas y 
municipalidad, 	por 	un 	monto 
mensual a Honorarios de 
$550.000.- Impuesto Incluido Julio 
a Diciembre del 2012 (Total 
$3.300.000.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 550.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 
3.300.000.- 

(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Christian Fica Orellana 
Rut: 	12.157.667-8, Apoyo en la 
difusión y promoción 
fotográfica de eventos masivos 
de la comunidad en general, 
Relaciones Publicas y 
municipalidad 	por un monto 
mensual 	a 	Honorarios 	de 
$550.000.- 	Impuesto 	Incluido 
Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $3.300.000.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 550.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 
3.300.000.- 

(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Alejandro Chang Manríquez 
Rut: 9.160.212-1, Apoyo grafico y 
difusión 	de 	las 	actividades 
masivas de 	la 	comunidad y 
municipio en diferentes 
sectores de la ciudad, por un 
monto mensual a Honorarios de 
$ 500.000.- Impto. Incluido Julio 
a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 3.000.000.-) 

215.21.04.004.001 Honorarios 
Comunicaciones 

y Eventos 

$ 500.000.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 
3.000.000.- 

(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Erwin Schnaidt Avila 
Rut: 	9.647.564-0, 	Apoyo 	en 
promoción y difusión 
de las actividades masivas de la 
comunidad y municipio., por un 
monto mensual a Honorarios de 
$688.888.- Impuesto Incluido 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 688.888.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 4.133.328.- 
(Impto. 
Incluido 



( 

TI LO GALLEGUILLOS 
ARI 	UNICIPAL 

OAV/ 0/CCG/nqq.- 

  

DE DE ARICA (S) 

Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 4.133.328.--) 

Julio a 
Diciembre) 

José Luis Retamales Espinosa 
Rut: 10.531.020-K, Gestión en la 
coordinación 	de 	solicitudes 
para el desarrollo de los eventos 
masivos en la ciudad de Arica, 
por 	un 	monto 	mensual 	a 
Honorarios 	de 	$555.555.- 
Impuesto 	Incluido 	Agosto 	a 
Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 3.333.330.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 555.555.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 4.133.328.- 
(Impto. 
Incluido 

Agosto a 
Diciembre) 

Luis Veliz Trillo 
Rut: 9.360.940-9, 	Coordinación, 
Presentador y Animador 	de los 
actividades 	masivas 	de 	la 
comunidad 	y 	municipalidad. 
Promoción y difusión de eventos 
a 	través 	de 	los 	medios 	de 
comunicación, 	por un monto 
mensual 	a 	Honorarios 	de 	$ 
1.111.111.- 	Impuesto 	Incluido 
Julio 	a 	Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 6.666.666.-) 

215.21.04.004.001 
Honorarios 

Comunicaciones 
y Eventos 

$ 	1.111.111.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 6.666.666.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

Marco Antonio Olivares Osorio 
Rut: 10.598.469-3, Presentador 
de las actividades protocolares 
de la comunidad y municipio. 
Promoción y difusión de eventos 
a través de los medios de 
comunicación. 	Ani 	ión 	de 
eventos. por un m nto 	ensual 
a 	Honorarios 	de 	$1.12 .457.- 
Impuesto 	Incluid 	Julio 	a 
Diciembre 	del 	2012 
(Total $ 6.740.742.-)  1 

215.21.04.004.001 Honorarios 
Comunicaciones 

y Eventos 

$ 1.123.457.- 
(Impto. 

Incluido) 

$ 6.740.742.- 
(Impto. 
Incluido 
Julio a 

Diciembre) 

El m nto del Programa es de $64.566.366.- 

DEJA E establecido que el Programa está sujeto a la Ley N° 19.886 "Ley de 
Bases sobre Contrat s Administrativo de Suministro y Prestación de Servicios". 

IMPUT\E SE el gasto a las cuentas que se señalan en los requerimientos de dicho 

Programa. 	\ 
Tendr " n presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 

Finanzas, Asesoría Ju ídica, Dirección de Control, SECPLAN, RR.PP. y la Secretaría Municipal. 

ANOTESE, NOTIFIQUESE Y ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

